
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
06.09.2018 № 476 

 
Про надання в постійне користування Запорізькому національному 
університету та ДЕРЖАВНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ 
«ЗАПОРІЗЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ АВТОТРАНСПОРТУ» 
земельної ділянки по вул. Зої Космодем’янської, 10 для розташування 
гуртожитку  
 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 38, 92, 122, 123, 125, 126, 134 Земельного кодексу 
України, Закон України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 
враховуючи рішення Запорізької міської ради від 27.04.2016 № 49/200 «Про 
затвердження Державному вищому навчальному закладу «Запорізький 
національний університет» Міністерства освіти і науки України та 
ДЕРЖАВНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ АВТОТРАНСПОРТУ» проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Зої Космодем’янської, 10 для 
розташування гуртожитку», клопотання Запорізького національного 
університету та ДЕРЖАВНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ЗАПОРІЗЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ АВТОТРАНСПОРТУ» про 
надання в постійне користування земельної ділянки державної власності для 
розташування гуртожитку, яка знаходяться за адресою: Запорізька область,  
м. Запоріжжя, вул. Зої Космодем’янської, 10 (в межах м. Запоріжжя), 
враховуючи реєстрацію земельної ділянки в Державному земельному 
кадастрі (витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 
29.02.2016 № НВ-2301984212016), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати Запорізькому національному університету та 
ДЕРЖАВНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ АВТОТРАНСПОРТУ» в постійне користування 
земельну ділянку площею 0,2870 га (кадастровий номер 



2 
 
2310100000:05:009:0404) за рахунок земель житлової та громадської забудови 
державної власності, яка розташована за адресою: м. Запоріжжя,                   
вул. Зої Космодем’янської, 10 (в межах м. Запоріжжя) для розташування 
гуртожитку. 

 
2. Запропонувати Запорізькому національному університету та 

ДЕРЖАВНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ АВТОТРАНСПОРТУ»: 

1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування на 
земельну ділянку в Державному реєстрі речових прав; 

2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 
Земельного кодексу України. 

 
 
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 
 


